
UCHWAŁA NR XXI/82/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 września 2016 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2015 r., 
poz.  1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz 65) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy na 
okres 10-lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione 
w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: ED157C2F-68DA-4AFC-926A-BF7A3E19B736. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/82/16

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 9 września 2016 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie

1. 76/3 19 m2 Podchorążych Pacholska Anna grunt pod 
garażem

2. 76/3 19 m2 Podchorążych Gemza Józef grunt pod 
garażem

3. 273/5 35 m2 Lubelska Grzybowska Halina grunt pod 
garażem

4. 137/18 30 m2 Katowicka Barcz Jerzy grunt pod 
pawilonem

Id: ED157C2F-68DA-4AFC-926A-BF7A3E19B736. Uchwalony Strona 1




